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INFORMACJA dla Wykonawcdw nr 3

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego

»Budowa odnawialnych Zrédet energii na terenie Gminy Kluki” w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
2 2021 r. poz. 1129 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Kolektoréw stonecznych w ktérych wspétczynnik al bedzie nie wiekszy niz 3,91 W/
(m2K), przy zalozeniu iz zastosowany kolektor bedzie posiadat wigksza, sprawnos¢ optyczna i moc jednostka przez co
uzyska wigksze uzyski w skali roku. Zmiana taka nie wplynie negatywnie na prace instalacji i péZniejsze uzyski z instalacji a
da wigksze mozliwosci wykonawcg, zaoferowania produktéw konkurencyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane wskazanego parametru i podtrzymuje stawiane wymagania.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako rozwigzaniu réwnowazne uktadu pompy sterujacy jako rozwiazanie
zbudowane z dwdch urzadzer tj.: osobnej pompy do obiegu solarnego i sterownika. Pod warunkiem spetnieni zalozeri
projektowych dla danego systemu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie Ze Zamawiajacy nie stawa wymogu, aby ukiad absorbera i orurowania wewnetrznego kolektora
byta wykonana z jednego materialu jednorodnego pod warunkiem zastosowania odpowiedniego systemu faczenia materiafu
zabezpieczajacego kolektor przed korozja i podtrzymania gwarancji producenta.

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiang wskazanego parametru i podtrzymuje stawiane wymagania.

Pytanie 4:
Prosimy o dopuszczenie sterownika solarnego ktéry nie bedzie posiadat otwartego protokotu komunikacji.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 5:
Czy przez pojecie licznik ciepta Zamawiajacy rozumie licznik energii ktdry jest wyswietlany na zaproponowanym serowniku
solarnym?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy wymaga, aby rzeczywista pojemno$¢ zbiornikéw 200dm3, 300dm3 i 400dm3 dla
poszczegolnych zestaw6w solarnych nie byta mniejsza niz 5% zapisanych wartosci pojemnosci w projekcie.

Odpowiedz:
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Potwierdzamy

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcze inne rozwiazanie dla rury solarnej niz materiat kauczukowy pod warunkiem spetnienia kryteriow
przewodnosci cieplnej dla instalacii cieptowniczych (solarnych) zgodnie z odpowiednim rozporzadzeniem Ministra
infrastruktury.

Odpowiedz:
Dopuszczamy.

Pytanie 8:
Po czyjej stronie lezy podiaczenie gérnej wezownicy wraz z osprzetem/armatura,?

OdpowiedZ:
Niniejsze prace objeta jest przedmiotem zamdwienia i leza po stronie Wykonawcy.

Pytanie 9:
Po czyjej stronie jest zakup i montaz grzalki elektrycznej do zbiornika C.W.U.?

Odpowiedz:
Dostawa grzatki i jej montaz objeta jest przedmiotem zamdwienia.

Pytanie 10:
Prosimy potwierdzi¢ iz doprowadzenie zasilania elektrycznego zgodnie z wytycznymi projektowymi do pomieszczenia w
ktéry bedzie zainstalowana instalacji solarna lezy po stronie wiasciciela obiektu?

Odpowiedz:
Potwierdzamy.

Pytanie 11:
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie ze doprowadzenie zimnej i cieptej wody do pomieszczenia w ktdry bedzie
zainstalowari instalacja solarna jest po stronie Wiasciciela obiektu?

Odpowiedz:
Potwierdzamy.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie naczynia do C.W.U o pojemnosci min 24L dla poszczegdinych zestawdw
instalacji solarnych?

Odpowiedz:
Dopuszczamy, z zastrzezeniem, ze spelnia ono wymagania aktualnych norm i przepiséw prawa

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie naczynia solarne 0 max. temperaturze pracy minimum 100 stopni C dla
poszczegoinych zestawdw instalacji solarnych?

Odpowiedz:
Dopuszczamy, z zastrzezeniem, ze spelnia ono wymagania aktualnych norm i przepiséw prawa

Pytanie 14:
Prosimy o sprecyzowania ile i jaki instalacje solarne i fotowoltaiczne beda montowane na budynkach mieszkalnych, a ile na
gruncie?
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Odpowiedz:
Zgodnie z informacjami umieszczonymi w Zataczniku nr 2 wszystkie instalacje zostana zamontowane na dachach budynkéw
mieszkalnych.

Pytanie 15:
Czy beda wystepowac obiekty w ktdrych powierzchni uzytkowa jest wigksza niz 300m2? Zwiazane jest to z odpowiednim
rozliczeniem podatku VAT.

OdpowiedZ:

Montaz kolektoréw stonecznych bedzie odbywat sie na budynkach mieszkaricéw indywidualnych o powierzchni do 300 m2
zatem nalezy przyjac¢ do kalkulacji stawke VAT w wysokosci 8%, dla budynku uzytecznosci publicznej nalezy przyja¢ do
kalkulacji stawke VAT w wysokosci 23%. Wszystkie dokumentacje techniczne nalezy wycenié ze stawka VAT 23%.
Zamawiajacy wymaga podania w ofercie kwoty brutto za calo$¢ przedmiotu zamowienia. Szczegdlowa kalkulacje
zaoferowanej ceny przed podpisaniem umowy







